АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023 г.                                                                                    № 6/А

                         с.Спешневка

«О создании комиссии по

подготовке предложений о внесении

изменений в Генеральные планы

и Правила землепользования и

застройки муниципальных образований,

входящих в состав муниципального

образования

Спешневское сельское поселение

Кузоватовского района

Ульяновской области»

В соответствии со  статьёй 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации «Общественные обсуждения, публичные слушания по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», администрация муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области  постановляет:

1. Создать комиссию по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования   Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области (приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области от 31.08.2009 г. №42 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки   Спешневское сельское поселение»

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его обнародования .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

муниципального образования

Спешневское сельское поселение                                                С.А.Топтыгина
 Приложение  1

 к постановлению администрации

 муниципального образования

 Спешневское сельское поселение

 Кузоватовского  района

 Ульяновской области

 от 16.01.2023 г.  № 6/А

СОСТАВ

Комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в

Генеральные планы и Правила землепользования и застройки

муниципальных образований, входящих в состав муниципального

образования Спешневское  сельское  поселение  Кузоватовского района Ульяновской области
Председатель комиссии:

Топтыгина  С.А.- И.о. Главы администрации муниципального образования «Спешневское

                               сельское поселение» Кузоватовского района Ульяновской области.

Заместитель председателя:

Флекк А.В.        -  Заместитель       по     ТЭР   и   ЖКХ   администрации    муниципального

                              образования «Спешневское сельское поселение» Кузоватовского

                              района Ульяновской области.

Секретарь комиссии:

Забалуева Л.Г. – Ведущий    инспектор    администрации    муниципального    образования

                             «Спешневское сельское поселение» Кузоватовского района Ульяновской

                             области.

Члены комиссии:

Шамкаев Р.Т.            -  Начальник отдела    архитектуры администрации  муниципального

                                       образования «Кузоватовский район» Ульяновской области.

                                       (По согласованию)

Дормидонтова М.А. –  заместитель       директора     департамента     архитектуры      и

                                       градостроительства Министерства строительства и архитектуры

                                       Ульяновской области. (По согласованию)

Паневина Г.М.          –  начальник  отдела  градостроительного  контроля  Министерства

                                       строительства и архитектуры Ульяновской области.

                                       (По согласованию)

Тюрина С.А.             -   директор      департамента     архитектуры    и    градостроительства

                                       Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области.

                                       (По согласованию)

Лукашина А.Г.         –  председатель   Комитета   по   управлению   муниципальным

                                       имуществом   и   земельным   отношениям   муниципального

                                       образования  «Кузоватовский район»  Ульяновской области.

                                       (По согласованию)